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PRAGA BUDAPESZT WIEDEŃ BRATYSŁAWA 
Obóz dla młodzie ży: 11-18 lat 

Termin: 12.08 – 21.08.2010 
Zakwaterowanie : Starannie dobrane i sprawdzone hotele **/***. Praga: hotel Kristal***  w dzielnicy Praga 6, niedaleko stacji metra 
Dejvicka, pokoje 2, 3 os. z łazienkami i TV. Bratysława: hotel Plus ** w dzielnicy Trnávka, łatwy dojazd do centrum trolejbusem, 
pokoje typu studio (3+3) z łazienkami. Budapeszt: hotel Rila **  znajduje się w samym sercu Budapesztu, 3 przystanki metrem (M3 
linia niebieska metra) od centrum miasta, pokoje 3, 4, 5 os. z łazienkami. Liptowski Mikulasz: hotel Klar**   pokoje typu studio (2+2) 
z łazienkami. Wszystkie hotele posiadają: recepcję, jadalnię/restaurację, pokój TV/salkę rekreacyjną, parking.  
 

Wyżywienie : śniadania i obiadokolacje wg. programu, w drodze powrotnej obiad na trasie. Napoje do obiadokolacji w cenie. 
 

Program:  

I Dzień:  wyjazd z Polski 
II Dzień: Przyjazd do Pragi  w godzinach rannych. Zwiedzanie z przewodnikiem: Wzgórze Perzyn (wjazd kolejką linową), labirynt 
zwierciadlany, sala krzywych luster, Klasztor  Strakowski, Pogorzelec, Loreta, Plac Hradczański, Zamek Praski (dziedzińce), Muzeum 
Zabawek, Stare Schody Zamkowe, Most Karola, Rynek Staromiejski. Przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg. 
III Dzień: Śniadanie. Kontynuowanie zwiedzania miasta: Plac Vaclava, Katedra św. Wita, Ogród Wallensteina, uroczysta zmiana wart 
przy Pałacu Królewskim. Wyjazd w godzinach popołudniowych na obiadokolację i nocleg w Bratysławie. Wieczorem zajęcia klubowe 
(np. gry i zabawy, taniec). 
IV Dzień:  Śniadanie. Przejazd do Wiednia,  zwiedzanie stolicy Austrii z pilotem: Wzgórze Kahlenberg, Kościół św. Józefa, zabawa 
w parku rozrywki Prater (2 atrakcje w cenie).  Powrót do hotelu w Bratysławie na obiadokolację. 
V Dzień:  Śniadanie, przejazd do Wiednia. Zwiedzanie z przewodnikiem cd: Ring, Parlament, Ratusz, Uniwersytet, Hoffburg, Katedra 
św. Szczepana, Pałac Schonbrumj, Park Miejski, Opera Wiedeńska, Starówka, Plac św. Karola. Przejazd na obiadokolację i nocleg do 
hotelu w Bratysławie. 
VI Dzień: Śniadanie, po śniadaniu zwiedzanie Bratysławy:  Stare Miasto, Wzgórze Zamkowe, Katedra gotycka, Pałac Prymasowski, 
Pałac Prezydencki, Kościół św. Trójcy, Dom Mozarta. W godzinach popołudniowych wyjazd w kierunku Budapesztu. Po obiadokolacji 
wieczorny spacer po Budapeszcie. Powrót do hotelu na nocleg.  
VII Dzień: Śniadanie, zwiedzanie Budapesztu  z przewodnikiem: Parlament, Wzgórze Zamkowe, Kościół św. Macieja, Baszta 
Rybacka, Plac Bohaterów, Góra Gelerta. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
VIII Dzień: Śniadanie, po śniadaniu przejazd na wyspę św. Małgorzaty –  rekreacyjna, zielona wyspa z licznymi otwartymi basenami, 
z falami morskimi, zjeżdżalniami wodnymi, źródłami ciepłymi. Zwiedzanie wyspy i kilkugodzinny wypoczynek: kąpiele w basenie, 
zjeżdżalnie, termy, opalanie itp. W godzinach popołudniowych wyjazd w kierunku Słowacji. Zakwaterowanie w hotelu w Liptowskim 
Mikulaszu, obiadokolacja, nocleg. 
IX Dzień: Śniadanie, spacer po kurorcie Liptowski Mikulasz, następnie przejazd autokarem do Tatralandii , największego wodnego 
miasteczka na Słowacji (8 basenów,9 rur, 2 tory pływackie, aquapontony i wiele innych atrakcji)– pobyt kilkugodzinny – korzystanie 
z wodnych atrakcji. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
X Dzień: Śniadanie, po śniadaniu wyjazd w kierunku Polski, na trasie obiad. Przyjazd do Poznania w godzinach 22.00 - 23.00. 
 

Cena: 1595 zł + 45 euro  

płatne obowi ązkowo w autokarze u kierownika grupy lub 187 zł pła tne w biurze przy zapisie.  
 
Cena obejmuje:  
- przejazd autokarem z klimatyzacją, wc, barkiem, DVD, obsługa 2 kierowców. 
- zakwaterowanie w hotelach **/*** wg. opisu. 
- wyżywienie: 2 posiłki dziennie, pierwsze świadczenie obiadokolacja, ostanie śniadanie + obiad na trasie do Polski (8 śniadań, 
8 obiadokolacji, 1 obiad na trasie do Polski). 
- ubezpieczenie NNW i KL  
- opieka pilota, wychowawców, przewodnicy polskojęzyczni w Pradze, Wiedniu i Budapeszcie, lokalnej służby zdrowia 
- wstępy: Praga (wjazd kolejką linową, labirynty, sala krzywych luster, Muzeum Zabawek), 2 atrakcje w parku rozrywki Prater 
w Wiedniu, kąpiele w basenach termalnych i korzystanie ze zjeżdżalni wodnych na wyspie św. Małgorzaty, kilkugodzinny pobyt 
w Tatralandii. 
 
UWAGI: 
1. Program zwiedzanie jest ramowy, może zostać zmieniona kolejność zwiedzania przy czym wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Punkty 
programu, przy których nie wymieniono biletów wstępów (w cenie) realizowane są na zasadzie oglądu, spaceru  z przewodnikiem, oglądane i omawiane 
są z  zewnątrz. Jeżeli pozwoli czas będzie możliwość wejścia z przewodnikiem do wnętrza obiektów: Wiedeń: Hoffburg, Schonbrunn, Budapeszt: Baszta 
rybacka i Kościół św. Macieja. – należy posiadać około 20 euro – płatne przed wejściem do obiektu. 
2. Wszyscy uczestnicy zobowiązani są posiadać: paszport i legitymacj ę szkoln ą.   
3. Istnieje możliwość podwyżki cen kolonii zagranicznych  z uwagi na wzrost kursu euro (zg z Ustawą o Usługach turystycznych z dn. 29.08.1997r) 
 
WYJAZD:  Zbiórka w pierwszym dniu turnusu o godz. 22.45, wyj azd o 23.30 spod siedziby  KS “ POSNANIA” na 
ul. Słowia ńskiej 78. Zbiórki w innych miastach podane zostaną w terminie późniejszym. Powrót: w ostatnim dniu turnusu do Poznania 
ok. godziny 22.00 - 23.00. 
TRASA PRZEJAZDU BEZ DOPŁAT: Poznań, Stęszew, Śmigiel, Leszno, Rawicz, Trzebnica, Wrocław, Katowice, Kudowa Zdrój. 
DOJAZD ZA DOPŁAT Ą: 140 zł/os/obie strony (realizowanych przy minimum 3 uczestnikach): Kalisz, Jarocin, Konin, Łód ź. Dowóz 
uczestników z miast „za dopłatą” do głównych miast wyjazdowych może odbywać się samochodem osobowym, PKP, busem lub 
docelowym autokarem – potwierdzenie realizacji do 7 dni przed wyjazdem 

 

 



 


